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Figi Brasil maxi Rose Flakes

Cena 34,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy JULFIBRROFMX

Kod producenta JULFIBRROFMX

Kod EAN 5905172677775

Producent Julimex

Opis produktu
 

Brazyliany damskie z wysokim stanem w wyjątkowym kolorze i w wyjątkowej inicjatywie

Brazyliany damskie z wysokim stanem to wyjątkowy krój bielizny damskiej, który podkreśla pośladki. Polecamy
podwyższony stan, ponieważ sprawdzi się do wygładzenia dolnej części brzucha, a tym samym zapobiegnie powstawaniu
fałdki w miejscu odcinania się majtek z niższym stanem. Czarne brazyliany polecamy Paniom, które chcą wyeksponować
pośladki, ale nie przepadają za stringami. Dzięki pełniejszemu krojowi zapewniają komfort w noszeniu, a delikatne wycięcie
wydłuża optycznie nogę. 

Figi brazylijskie to połączenie klasycznych fig i stringów. Głębsze wycięcie na pośladkach pozwala podkreślić ich krągłość, a
pełniejszy krój z tyłu zapewnia wygodę w noszeniu. Kobiety, które nie przepadają za stringami, ponieważ czują się w nich
niekomfortową, mogą zdecydować się właśnie na model. Posiada on dodatkowo podwyższony stan, który zapewnia kontrolę
nad dolną częścią brzucha. Gwarantuje on delikatne wygładzenie, a Ty możesz poczuć się w nich pewnie i zmysłowo. 

Majtki damskie Brasil Maxi  zostały stworzone w bezszwowej technologii Julimex Invisible Line®. Wykonane są z miękkiej i
delikatnej w dotyku dzianiny, a dodatkowo posiadają higieniczną bawełnianą wkładkę dla zapewnienia maksymalnego
komfortu. 

Prawdziwa poezja zamknięta w tkaninie, ułożona w finezyjny wzór. Inspirowany płatkami róż, ten delikatny wzór to hołd dla
piękna natury i subtelnych detali. Róże są tradycyjnym symbolem miłości i piękna, ale w przypadku akcji charytatywnej
nawiązują także do kruchości życia i potrzebie regularnej profilaktyki. Wzór ten przypomina, że dbanie o zdrowie jest tak samo
ważne jak dbanie o zewnętrzne piękno.

Skład: 89% poliamid, 10% elastan, 1% bawełna

Z ręką na piersi… Sprawdzone? Odhaczone!

Dochód ze sprzedaży tego produktu zostanie przekazany na rzecz Fundacji Rak’n’Roll.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: różowy
Rozmiar: S , XL
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